
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

31 серпня 2021  року                          Баштанка                    № 191 - р 

 

Про виділення коштів для 
виплати щорічної одноразової 
грошової винагороди Почесним 
громадянам міста Баштанка та 
Баштанської територіальної 
громади  
 

           Згідно з пунктами 13, 20 частини четвертої  статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Програми розвитку 
культури на території Баштанської міської ради  на 2021-2023 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 23.12.2020 року № 3, відповідно до рішення міської ради 
від 23.12.2020 року  № 16 «Про міський бюджет Баштанської міської ради на 2021 

рік», рішення  міської ради від 22.12.2017 року №21 «Про Положення про звання 
«Почесний громадянин Баштанської об’єднаної територіальної громади», рішення 
міської ради від 13.09.2012 року «Про присвоєння звання «Почесний громадянин 
міста Баштанка» Шкрабаку П.А.», рішення міської ради від 29.08.2018 року №6 
«Про присвоєння звання «Почесний громадянин Баштанської об’єднаної 
територіальної громади» Тур Л.П.», у зв’язку з відзначенням 215-ї річниці 
м.Баштанка та 5-ої річниці створення Баштанської міської територіальної громади, 

з о б о в ' я з у ю : 
 

1. Виділити кошти в сумі 6000 (шість тисяч) грн. для виплати ШКРАБАКУ 
Павлу Ананійовичу, Почесному громадянину міста Баштанка, щорічної 
одноразової грошової винагороди.  

 

2. Виділити кошти в сумі 6000 (шість тисяч) грн.  для виплати ТУР Лідії 
Павлівні, Почесному громадянину Баштанської об’єднаної територіальної 
громади, щорічної одноразової грошової винагороди.  
 

3. Завідувачу сектору - головному бухгалтеру відділу розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської  міської ради забезпечити відповідні 
виплати. 

 

Міський голова                                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 


